練剣連 1401066

平成 27 年 1 月 21 日
加盟団体責任者 各位

練馬区剣道連盟
事務局長 草 川 正 基

全剣連都剣連主催事業開催のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

都剣連主催事業の開催について下記の通りご案内申し上げます。加盟会員の皆様に周

知くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．女子剣道稽古会の開催について

主 催： 一般財団法人 東京都剣道連盟

  日 時： 平成 27 年 2 月 7 日（土）午後 14：30（都道府県予選会終了後）から

16：30 頃までの予定

場 所： 東京武道館 大武道場（足立区綾瀬 3-20-1）

       ☆東京メトロ千代田線綾瀬駅東口下車徒歩 5 分

  講 師： 教士八段 高寺 恒穗  教士八段 小澤 博

  参加資格： 一般財団法人 東京都剣道連盟登録会員の女子（年齢・段位に制限はない）

  実施要領： 挨拶（5 分）日本剣道形（60 分）休憩（10 分）相互稽古（40 分）挨拶(5 分)

参加料： ¥500 円（保険料含む） 当日徴収する。

携行品： 剣道具、木刀（太刀・小太刀）

期 日： 1 月 29 日（木）中に事務局草川までご連絡下さい。

申込み： ①申込方法 各加盟団体責任者は、一括して練馬区剣道連盟

         練馬区剣道連盟事務局長 草川宛に申し込むこと。

         なお、個人的な申込は受理しない。

   ②申込様式 稽古参加者の氏名 年齢 段位の記載があれば様式を問わない。

申込先：〒179-0083 東京都練馬区平和台 2-5-5 草川方  練馬区剣道連盟

※ 申し込みは 電話 090-1536-2030  FAX03-6906-5388

           メールアドレス nerikenren@lake.ocn.ne.jp

2. 剣道八段受審者講習会の開催について

  日 時： 平成 27 年 3 月 15 日（日）午前 9 時開館 午前 10 時開始

場 所： 東京武道館 大武道場（足立区綾瀬 3-20-1）

       ☆東京メトロ千代田線綾瀬駅東口下車徒歩 5 分

  講 師： 一般財団法人 東京都剣道連盟で委嘱する

  受講資格： 剣道八段受審者（平成 27 年 5 月および 11 月に八段を受審する方に限ります）

  受講内容： 挨拶（10 分）剣道実技 模擬審査形式によるグループ別指導（140 分）昼食・休憩（40

分）剣道実技 模擬審査（2 会場予定）原則として 4 人 1 組、1 人 2 回行う（105 分）

休憩(20 分)指導稽古（40 分）挨拶・解散(解散後受講生には午後の模擬審査の結果を

知らせる)

受講料： 1 人 5,400 円（昼食代、保険料含む）

携行品： 剣道具、

mailto:nerikenren@lake.ocn.ne.jp

期 日： 2 月 23 日（月）中に事務局草川までお申込願います。

＊要項一式をご要望の際は練馬区剣道連盟事務局 草川までご連絡ください。

申込み： ①申込方法 各加盟団体責任者は、受講者を一括して練馬区剣道連盟

         練馬区剣道連盟事務局長 草川宛に申し込むこと。

         なお、個人的な申込は受理しない。

申込先：〒179-0083 東京都練馬区平和台 2-5-5 草川方  練馬区剣道連盟

※ 申し込みは 電話 090-1536-2030  FAX03-6906-5388

           メールアドレス nerikenren@lake.ocn.ne.jp

送金先：ゆうちょ銀行    預金種目 普通預金 口座名 練馬区剣道連盟

(ゆうちょ銀行からの振り込み) 記号 10090 番号 72748321

（他の金融機関からの振り込み） 店名 〇〇八（読み ゼロゼロハチ）    口座番号 7274832

※ 振込人は、事務局に提出している団体代表者名（又は担当者名）とするか、

振込人氏名の前に申し込み団体名（３文字以内）を追記のうえでお振り込みください。

以 上